
Portaria nº 058 de 31 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Bruno Araujo Furtado de Mendonça, Matrícula 2145654 -
Orientador(a); João Flávio Costa dos Santos, Matrícula 88045 - Titular; Helena
Saraiva Koenow Pinheiro, Matrícula 2223668 - Titular; Francisco José de
Barros Cavalcanti, Matrícula 0663465 - Suplente; Rafael Coll Delgado ,
Matrícula 1872560 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Caio
Frossard de Andrade, matrícula nº 201203509-2, intitulada "Análise temporal
do uso e cobertura da terra na ARIE Floresta da cicuta e entorno, Rio de
Janeiro, Brasil", a ser defendida em 28/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


